
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11, 83/13 i 143/13) i 
članka 57. Statuta Grada Poreča-Parenzo (''Službeni glasnik Grad Poreča-Parenzo'' broj 
02/2013), Gradonačelnik Grada  Poreča-Parenzo dana 04.04.2014. godine, donosi 

 
PLAN NABAVE GRADA PORE ČA-PARENZO 

U PRORAČUNSKOJ 2014. GODINI 
 

Članak 1. 
Nabavke procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 200.000 kuna bez PDV-a i nabava radova 
do 500.000 kuna bez PDV-a prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 
(bez PDV-a) 

1 2 3 

1. Marafor – izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju 180.000,00 

2. Geodetsko – katastarske usluge prostornog planiranja 180.000,00 

3. Izrada urbanističkih planova ureñenja i drugih dokumenata prostornog ureñenja 195.000,00 

4. 
Izrada ostalih dokumenata prostornog ureñenja  /prostorno programske osnove i 

idejna rješenja i dr./ 
160.000,00 

5. Peškera – izrada prostorno-programske osnove 180.000,00 

6. Gradska riva – izrada projektne dokumentacije 120.000,00 

7. 
Golf Plava i Zelena laguna – izrada projektne dokumentacije za ishodovanje 

lokacijske dozvole 
150.000,00 

8. Golf Plava i Zelena laguna – izrada projektne dokumentacija  igrališta – I. faza 190.000,00 

9. 
Golf Plava i Zelena laguna – izrada projektne dokumentacije (glavnog projekta) za 

izgradnju golf – kuće (glavni projekt) 
195.000,00 

10. 
Golf Plava i Zelena laguna – izrada projektne dokumentacije (glavnog projekta) za 

izgradnju servisne kuće 
40.000,00 

11. 
Izrada Strategije gospodarskog razvoja grada Poreča-Parenzo za razdoblje 2014.-

2020. godine 
64.000,00 

12. Usluge izrade energetskog certifikata za zgrade u vlasništvu Grada Poreča-Parenzo 180.000,00 

13. Tiskarske usluge 55.000,00 

14. Novogodišnji poklon paketi za djecu u dobi od 3 do 10 godine života 102.400,00 

15. Zakupnina i najamnine 24.000,00 

16. Uredska oprema i namještaj 24.000,00 

17. Redovno održavanje semafora 48.000,00 

18. Pojačano održavanje semafora 32.000,00 

19. Elektroenergetika za štandove i ostale potrebe 120.000,00 

20. Redovno održavanje cesta, nogostupa i puteva 240.000,00 

21. Pojačano održavanje cesta, nogostupa i puteva na području MO unutar Grada Poreča 39.200,00 

22. Pojačano održavanje cesta, nogostupa i puteva na području MO izvan Grada Poreča 64.000,00 

23. Sječa uz cesta i prometnice 240.000,00 

24. Održavanje makadamskih cesta i pristupnih puteva 208.000,00 

25. Postavljanje stupića i čunjeva 24.000,00 

26. Održavanje i opremanje urbane opreme 32.000,00 

27. Održavanje igrala za dječja igrališta 32.000,00 

28. Zalijevanje trajnica i stablašica 40.000,00 

29. Održavanje oborinske kanalizacije na više lokacija 40.000,00 



30. Izgradnja javne rasvjete na području Grada Poreča - Parenzo - PODZEMNA JR 240.000,00 

31. Izgradnja javne rasvjete na području Grada Poreča - Parenzo - ZRAČNA JR 396.000,00 

32. Rekonstrukcija JR u naselju Č. Porat 80.000,00 

33. Imovinsko-pravni odnosi vezani za izgradnju cesta 160.000,00 

34. Kružno raskrižje Finida 80.000,00 

35. Kružno raskrižje Bolnica 80.000,00 

36. Kružno raskrižje ŽC 5002 Žup.Somogy 80.000,00 

37. Izrada projektne dokumentacije za izgradnju prometnica u Radnoj zoni Kukci 40.000,00 

38. 
Izrada projektne dokumentacije za izgradnju prometnica Facinka - Kaufland - škola 

Finida 
40.000,00 

39. Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju gradske rive 40.000,00 

40. Izrada projektne dokumentacije za izgradnju prometnice u Vrvarima (5.krak) 40.000,00 

41. Kružno raskrižje Plava laguna - prilagodba javne rasvjete 80.000,00 

42. Kružno raskrižje Zelena laguna - prilagodba javne rasvjete 80.000,00 

43. Kružno raskrižje Srednji Špadići 80.000,00 

44. Izrada projektne dokumentacije za izgradnju prometnice na DC75 40.000,00 

45. Prilagodba javne rasvjete na DC75 360.000,00 

46. Nabava igrala za dječja igrališta na području grada Poreča 40.000,00 

47. Komunalne akcije - izvoñenje radova na ureñenju po naselju 328.000,00 

48. Komunalne akcije - pružanje usluga na ureñenju po naselju 152.000,00 

49. Izgradnja igrališta u naselju Jasenovica 80.000,00 

50. Izvoñenje radova na rekonstrukciji sjeveroistočne kule 80.000,00 

51. Izgradnja javnog WC-a 320.000,00 

52. Izgradnja azila za životinje 32.000,00 

53. Izgradnja oborinske kanalizacije na više lokacija 200.000,00 

54. Izrada projekata za komunalnu infrastrukturu 156.000,00 

55. Geodetski radovi za komunalnu infrastrukturu 144.000,00 

56. Usluge katastarske izmjere 56.000,00 

57. 
Predškolska ustanova Dječji vrti ći i jaslice „Radost“ Poreč Opremanje ustanove 

(objedinjena nabava za više ustanova) 
69.220,00 

58. 
Predškolska ustanova Dječji vrti ći i jaslice „Radost“ Poreč Adaptacija i sanacija 

(objedinjena nabava za više ustanova) 
235.000,00 

59. Dječji vrti ć „Paperino“ Opremanje ustanove (objedinjena nabava za više ustanova) 46.000,00 

60. Osnovna škola Poreč - Nabava uredske opreme i namještaja 40.400,00 

61. Osnovna škola Poreč – Adaptacija i sanacija ustanove 168.000,00 

62. 
Osnovna glazbena škola „Slavko Zlatić“  Nabava opreme - minimalni standard 

(objedinjena nabava za više ustanova) 
125.143,00 

63. 
Talijanska osnovna škola „Bernardo Parentin“ - Adaptacija i sanacija 

ustanove 
94.400,00 

64. Gradska knjižnica Nabavka knjižne i neknjižne grañe 152.000,00 

65. 
Usluge procjene i djelovanja sustava unutarnjih financijskih kontrola kroz 

unutarnju reviziju procesa Grada i prora čunskih korisnika Grada 
110.000,00 

66. Izvoñenje grañevinsko-obrtni čkih radova radi priklju čka na vodovodnu mrežu i 
elektro mrežu objekta na k.č. 4437, k.o. Poreč "Vila Club"  

70.000,00 

67. Nabava usluga organizacije rada i upravljanja Ljetnim kampom u Poreču-
Parenzo 

24.320,00 

UKUPNO 7.209.720,00 

 



Članak 2. 
Nabavke robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti većoj od 200.000 kuna bez PDV-a i nabava radova u vrijednosti većoj od 500.000 kuna bez 
PDV-a prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVE 
EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 
(bez PDV-a) 

VRSTA 
POSTUPKA 

UGOVOR O 
JAVNOJ 

NABAVI / 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA O 
JAVNOJ 
NABAVI 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Izrada projektne dokumentacije za izgradnju infrastrukture i 

prometnica zone Finida sjever 
1/2014 644.000,00 Otvoreni 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

veljača 12 mjeseca 

2. 
Usluge arheološkog istraživanja i izrade dokumentacije - 

Zaobilaznica Poreč - južni krak (dionica Varvari-Košambra) 
2/2014 800.000,00 Otvoreni 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

veljača 12 mjeseca 

3. Nabava potrošnog materijala (objedinjena nabava) 3/2014 972.800,00 Otvoreni Okvirni sporazum veljača 24 mjeseca 

4. 
Izvoñenje radova na javnoj rasvjeti - Zaobilaznica Poreč - južni 

krak (dionica Varvari-Košambra) 
4/2014 2.160.000,00 Otvoreni 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

svibanj 12 mjeseca 

5. 
Izvoñenje asfalterskih radova na području Grada Poreča - 

Parenzo 
5/2014 2.160.000,00 Otvoreni 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

svibanj 6 mjeseca 

6. 
Izvoñenje radova na rekonstrukcija prometnice Žatika - 

Košambra 
6/2014 720.000,00 Otvoreni 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

svibanj 6 mjeseca 

7. Rekonstrukcija mosta u povijesnoj jezgri grada Poreča 7/2014 640.000,00 Otvoreni 
Ugovor o javnoj 

nabavi 
svibanj/lipanj 

do završetka 
rekonstrukcije 

8. Prijevoz učenika osnovnih škola 8/2014 1.395.266,00 Otvoreni 
Ugovor o javnoj 

nabavi 
srpanj 12 mjeseca 

9. 
Nabava prehrambenih proizvoda za predškolske i 

osnovnoškolske ustanove (objedinjena nabava) 
9/2014 3.900.000,00 Otvoreni 

Okvirni 
sporazum 

kolovoz 24 mjeseca 

10. 
Ljetni kampovi za djecu predškolske i školske dobi (od 5 do 13 

godine života) 
10/2014 208.000,00 Otvoreni 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

kolovoz 6 mjeseci 

11. 
Zavičajni muzej Poreštine 

Obnova Palače Sinčić 
11/2014 616.000,00 Otvoreni 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

studeni 
do završetka 

radova 

12. 
Zavičajni muzej Poreštine Restauracije i istraživanja muzejske 
grañe (Intelektualne i osobne usluge i Nabava opreme, knjiga i 

muzejskih predmeta) 
12/2014 359.300,00 Otvoreni 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

studeni 
do završetka 

radova 

13. 
Izvoñenje radova na ureñenju dijela plaže u Poreču, na lokaciji 

ispred hotela Zagreb 
13/2014 1.530.000,00 Otvoreni 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

travanj  
30 kalendarskih 

dana 



14. 
Izvoñenje radova na ureñenju plaže na lokaciji izmeñu 

uvale Brulo i rta Bare u Poreču – Parenzo 
14/2014 1.100.900,00 Otvoreni 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

travanj  
40 kalendarskih 

dana 

15. 
Usluge čuvanja imovine i osoba za ustanove kojih je 
osnivač  Grad Poreč-Parenzo (objedinjena nabava)  

15/2014 530.000,00 
Usluge iz 

dodatka IIB  
Ugovor o javnoj 

nabavi 
svibanj 12 mjeseca 

16. 
Nabava električne energije za Grad Poreč, ustanove i 

poduzeća kojih je osnivač Grad Poreč-Parenzo 
(objedinjena nabava) 

16/2014 2.100.000,00 Otvoreni 
Okvirni 

sporazum 
svibanj 24 mjeseca 

- UKUPNO - 18.652.966,00 - - - - 

 

 



Članak 3. 
Izvršavanje nabava iz ovog Plana, provoditi će nadležna upravna tijela Grada Poreča-Parenzo 
u skladu sa svojom organizacijskom klasifikacijom, utvrñenu Pravilnikom o unutarnjem redu 
upravnih tijela Grada  Poreča-Parenzo. 

 
Članak 4. 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, sukladno ovom Planu, ovlašten je za donošenje odluka 
o početku postupka javne nabave u svim slučajevima, neovisno o vrijednosti nabave. 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na službenim stranicama Grada 
Poreča-Parenzo. 
 
 
 

Klasa: 406-09/14-01/01 

Ur.broj: 2167/01-09/01-14-2 

Poreč, 04.04.2014. godine      

GRADONAČELNIK  

          Edi Štifanić 


